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Upieczemy wspólnie chleb

'Upieczemy wspólnie chleb"

Projekt finansowany przez Polsko-Ukraińską Radę Wymiany Młodzieży z dotacji Ministra Edukacji Narodowej.

Beneficjent: Gmina Miasto Rzeszów.
Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Bohaterów 27 Pułku Piechoty w Rzeszowie.

Całkowita wartość projektu: 82 997,94 PLN *
Wartość dofinansowania z budżetu państwa: 82 997,94 PLN *
Termin realizacji: 13.05.2024 r. - 18.10.2024 r. *

* Zgodnie z umową nr UKR/2024/U/0082 z dnia 15.07.2024 r.

Opis projektu:
Celem projektu jest odkrywanie wspólnej przeszłości i dziedzictwa kulturowego oraz budowanie pozytywnych relacji wśród młodzieży z
Polski i Ukrainy.

Zakres projektu:
Realizacja  projektu  dotyczy  wymiany  młodzieży  oraz  rozwijania  współpracy  i  podejmowania  wspólnych  działań  uczniów  i  kadry
nauczycielskiej ze Szkoły Podstawowej nr 5 im. Bohaterów 27 Pułku Piechoty w Rzeszowie oraz Liceum nr 3 Iwano-Frankiwskiej Rady
Miejskiej.  Projekt  przewiduje  przyjazd  do  Polski  grupy  ukraińskiej  oraz  wspólną  edukację  przyrodniczą,  artystyczną  i  językową.
Planowane są zajęcia integracyjne z zakresu regionalnej  sztuki  ludowej polskiej  i  ukraińskiej;  warsztaty piekarnicze i  cukiernicze;
wykonanie  zielników;  nagrywanie  filmów  edukacyjnych;  prowadzenie  kroniki  wydarzenia  w  językach  polskim  i  ukraińskim.  Projekt
zorientowany jest na pracę w grupach oraz działania wzmacniające poczucie wartości uczestników w ramach edukacji pozaformalnej.
Planowane są także prace indywidualne, związane głównie z działalnością artystyczną, w formie doskonalenia warsztatu jak i terapii. 2
W projekcie weźmie udział łącznie 40 osób, uczniów i nauczycieli z Polski i Ukrainy, w tym 6 uczniów z mniejszymi szansami rozwoju.

Efekty realizacji projektu:
W wyniku  realizacji  projektu  nastąpi  budowanie  trwałych pozytywnych relacji  między  młodzieżą  z  Polski  i  Ukrainy.  Podniesienie
świadomości uczestników na temat wspólnej przeszłości i dziedzictwa kulturowego oraz zmiana stereotypowych wyobrażeń dotyczących
obu  narodowości.  Pogłębienie  świadomości  własnej  odrębności  regionalnej,  narodowej,  ale  również  przynależności  do  rodziny
europejskiej. Uczniowie poprzez atrakcyjne formy nauki i zdobywania wiedzy oraz edukację pozaformalną nabędą nowe umiejętności
oraz zwiększy się ich poczucie własnej wartości. Nastąpi także wzrost wrażliwości i  szacunku dla osób mających mniejsze szanse
rozwoju.

Klauzula wydawnicza.  "Wyłączną odpowiedzialność za treść publikacji  ponosi  wydawca.  Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji  oraz
Ministerstwo Edukacj Narodowej nie odpowiadają za wykorzystanie tych informacji w jakikolwiek sposób".
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